

---

# **M. B. J. INVEST VADUM ApS**

**CVR-nr.: 34899835**

Vejlen 51  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2023**

---

**Per Kirk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. B. J. INVEST VADUM ApS  
Vejlen 51  
9430 Vadum

CVR-nr.: 34899835  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 udviser et resultat på kr. -21.419 , hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabets balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 712.004 og en egenkapital på kr. 712.004.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-26.175</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.071
Øvrige finansielle omkostninger		-27.460	-12.922
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.460</b>	<b>-34.026</b>
Skat af årets resultat		6.041	-2.092
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.419</b>	<b>-36.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-121.419	-136.118
<b>I alt</b>		<b>-21.419</b>	<b>-36.118</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		9.157	3.116
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		72.615	57.615
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.772</b>	<b>60.731</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.826	1.021.066
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>597.826</b>	<b>1.021.066</b>
Likvide beholdninger		32.406	1.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>712.004</b>	<b>1.082.886</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>712.004</b>	<b>1.082.886</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		452.004	797.561
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>712.004</b>	<b>1.057.561</b>
Gæld til banker		0	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.325</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>712.004</b>	<b>1.082.886</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1